Anzeigebausteine
SM-LAB20-DB-DE-00006
.0
5.
20
23 	 Datenblatt
� 	 LED-Anzeigebausteine mit Sammelkontakt
› Anzeigebausteine im Schalttafeleinbaugehäuse mit 8, 16, 24, 32, 40 oder 48 Meldeeingängen

22ZLPMIXED		  Je eine Leiste (mit je 8 Light-Pipes) Grün, Rot, Gelb, Blau, Weiß, Orange
									         Technische Änderungen vorbehalten
	 Bestellbezeichnungen
LAB
22 L x x x x x x x x x
Anzahl der Meldekanäle
A   8 Meldeeingänge
B 16 Meldeeingänge
C 24 Meldeeingänge
D 32 Meldeeingänge
E 40 Meldeeingänge
F 48 Meldeeingänge
Betriebs- und Meldespannung
W 24 - 230 V AC/DC (Weitbereich)
LED-Farbe Gruppe 1 (Kanäle 1 - 8)
R-Rot, G-Grün, Y-Gelb, B-Blau, W-Weiß, A-Orange
LED-Farbe Gruppe 2 (Kanäle 9 - 16)
R-Rot, G-Grün, Y-Gelb, B-Blau, W-Weiß, A-Orange, O nicht verfügbar
LED-Farbe Gruppe 3 (Kanäle 17 - 24)
R-Rot, G-Grün, Y-Gelb, B-Blau, W-Weiß, A-Orange, O nicht verfügbar
LED-Farbe Gruppe 4 (Kanäle 25 - 32)
R-Rot, G-Grün, Y-Gelb, B-Blau, W-Weiß, A-Orange, O nicht verfügbar
LED-Farbe Gruppe 5 (Kanäle 33 - 40)
R-Rot, G-Grün, Y-Gelb, B-Blau, W-Weiß, A-Orange, O nicht verfügbar
LED-Farbe Gruppe 4 (Kanäle 41 - 48)
R-Rot, G-Grün, Y-Gelb, B-Blau, W-Weiß, A-Orange, O nicht verfügbar
Ausführung
0 Standard
ungleich 0 = Sonderausführung
22 L Artikelnummer